4

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 29.01.2024 № 72-п
	Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    24.07.2024

                                                                 № 549-п
пгт. Пойковский

В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, в целях реализации исполнения бюджета городского поселения Пойковский, а также в целях достижения сроков и объемов контрактации текущих и опережающих закупок:
1. Внести в пункт 12 приложения к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от 29.01.2024 № 72-п «О мерах по обеспечению исполнения бюджета городского поселения Пойковский» изменения в следующем порядке:
1.1. Подпункт в) дополнить словами «, оказание услуг по проведению мероприятий (фестивалей);».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Пойковский.

3. Настоящее постановление подлежит применению при исполнении бюджета городского поселения Пойковский начиная с бюджета городского поселения Пойковский на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы городского поселения Пойковский по направлениям деятельности.
Глава городского поселения

                       И.С. Бородина